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TJÖRN 
Dagordning årsmöte 2 mars 2026 

 
1 Mötets öppnande 
2 Val av ordförande till mötet 
3 Val av sekreterare till mötet 
4 Fråga om årsmötet är i stadgeenlig ordning kallat 
5 Val av två justerare att jämte ordförande justera protokollet 
6 Val av rösträknare 
7 Godkännande av dagordning 
8 Föredragning av verksamhetsberättelse och årsredovisning 
9 Föredragning av revisionsberättelse 
10 Fastställande av disposition av resultat 
11 Fastställande av verksamhetsberättelse och årsredovisning 
12 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning 
13 Antagande av Friluftsfrämjandets stadgar 
14 Behandling av ärenden som styrelsen förelägger mötet 
15 Behandling av inkomna ärenden/motioner 
16 Behandling av styrelsens verksamhets- och budgetplan för kommande 

verksamhets- och räkenskapsår 
17 Val av ordförande för lokalavdelningen tillika för dess styrelse för 1år 
18 Bestämmande av antalet styrelseledamöter och eventuella suppleanter 
19 Val av halva antalet ledamöter på 2 år samt eventuella fyllnadsval på 1 år och 

val av eventuella suppleanter på 1 år 
20 Val av revisorer enligt stadgans p 9.8 
21 Val av valberedning 
22 Val av ombud till Regionstämma 
23 Övriga frågor mötet vill ta upp men inte kan fatta beslut om 
24 Avtackning av avgående från styrelsen 
25 Årsmötet avslutande 

Tjörn
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                               Friluftsåret 2025 
Nu har jag varit ordförande i ett år till, en utmaning då det alltid är nya grejor 
på gång. Stort tack till alla våra ideella ledare, hjälpledare, funktionärer och 
kaffekokare på torpet, ni är alla lika viktiga och värdefulla. Utan er hade det 
inte varit någon förening och inte så många aktiviteter. I vår förening satsar vi 
på kvalité och göra det som vi är bra på och gillar att göra, istället för 
kvantitet som inte alltid blir så lyckat. Vi har ett brett utbud av aktiviteter 
med många deltagare, men saknar fler barn- och ungdomsgrupper inom alla 
grenar. Efterfrågan är stor och vi hoppas att hitta ledare för att fylla behovet.     
 
Våra sommaraktiviteter torsdagspaddlingar och Cykelorientering är omtalade 
även utanför Tjörn. Antalet sålda cykelpaket har ökat med 20%. Våra 
veckoaktiviteter Tisdagsvandrarna,  MTB-cyklingarna och torsdags-
paddlingarna är uppskattade. På våra heldagsvandringar vår och höst samt 
annandagsvandringarna på jul och påsk är det många deltagare som inte bor 
på Tjörn. Barnverksamheten har en ny grupp ”Öppna Skogsgläntan 0-2 år. Vår 
höstlovsaktivitet ”Spökjakt i höstmörkret” är det många som vill vara med på. 
Vi var med på Iverdagen i maj och Sundsbys vänförenings jubileum i augusti 
med paddling i Karpdammen som är populärt bland besökarna på Sundsby. 
 
Torpet och allt däromkring vill vi skall vara den naturliga samlingsplatsen för 
oss, men även för de som vill ut och fika, grilla, leka mm. På den nya leden 
mellan Märkeslingan och Bö Tjärn är allt vårt jobb klart. Kommunen kommer 
att färdigställa sin del under kommande vår, att lägga ut de sista spängerna.  
Vid motionsspåret finns en parkering för alla som vill vandra. En parkering i 
närheten av Bö Tjärn och torpet är fortfarande viktigt för vår verksamhet och 
besökare i området. Vi har haft många möten och kontakter med Tjörns 
kommun i olika frågor under året. 
 
Det behövs flera ledare och hjälpledare inom alla våra verksamheter, är ni 
intresserade hör gärna av er till torpet.ff.tjorn gmail.com så berättar vi mer. 
 
Pia Ottosson, ordförande i Friluftsfrämjandet Tjörn 

Tjörn
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Sekreterarens sida 
Friluftsfrämjandet Tjörn 
 
 
 
 
Styrelsen för Tjörns lokalavdelning har under 2025 haft följande konstituering: 
 
Ordförande   Pia Ottosson 
Vice ordförande  Per van Riemsdijk 
Sekreterare   Sofie Larsson 
Kassör    Håkan Torneus 
Ledarmöter   Anna-Carin Stenindahl 
    Mikael Kristensson 
    Lotta Rosendahl 
Suppleanter   Tove Lewerin Olsson 
 
Revisorer   Pernilla Korsbäck 
    Morgan Åkerman 
Revisos suppleanter  Mats Konradsson 
    Marika Pettersson 
 
Valberedning   Pär Johannisson 
    Wilhelm van Riemsdijk 
 
Medlemsantalet är 490 
Styrelsen har haft 9 styrelsemöten samt flertalet inofficiella kontakter. 
Här är ett axplock vad som hänt under 2025: 

● MTB måndag och onsdag, Geocahing/Vandring och cykelorientering. 
● Spökjakt i Tubbeskogen för alla åldrar på höstlovet med många deltagare. 
● Två program har lagts ut på hemsidan samts tryckts, Vår/sommar och Höst/vinter 
● vi har annonserat i Annons-Nytt med aktuella aktiviteter. 
● Arbetsdagar på Torpet, vandringsled,vindskydd och vedhuggning. 
● Kaffestugan har varit öppen på Torpet. 
● Torsdagspaddlingar, nybörjarkurs och dagspaddlingar. 
● segling med Atene tillsammans med våra ledare. 
● Julträff med våra ledare där vi åt julmat och delade ut julklappar. 

ʻ 
 
Sekreterare 
sofie Larsson 

Tjörn
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Verksamhetsberättelse 2025

”Öppna skogsgläntan – för de allra minsta
Kanske livets allra första upptäcktsfärd.  
Mysiga aktiviteter i naturen för barn mellan 0–2 år 
och sina daglediga vuxna.  
Som öppna förskolan – fast i naturen!”

Vår nya barngrupp Öppna Skogsgläntan 0-2 år har 
träffats nio gånger och varit 2-10 st barn/gång till-
sammans med sina daglediga vuxna.  
Vi har vandrat och fikat tillsammans på olika ställen  
på Tjörn; i Toröd, Sundsby, Säby, Tådås, Vetteberget, 
Vik, Gunneby, Valsäng och på Torpet. 
Ledare: Sabina
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Sensitivity: Internal

MOUNTAINBIKE

Under 2025 har vi kört Vår och höst med kort uppehåll över sommaren. Två grupper, 
Måndagar och Onsdagar där deltagarna gemensamt haft kul och byggt på sina 
kunskaper på cykelsadeln.

Det har varit i snitt ca. 8 deltagare per gång och tyvärr behövt ställa in några gånger 
p.g.a ledarbrist.

Den 7 September var vi en dagstur till Bohus-Malmön och cyklade på dom 
bohusländska klipphällarna och fina naturstigarna runt ön.

Mountainbikesektionen Friluftsfrämjandet Tjörn
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SSPPÖÖKKJJAAKKTT  22002255  

  
På måndagskvällen den 27 oktober var det  
Spökjakt i Tubbeskogen, Skärhamn 
Tack alla ni 141 stora och små som vá mé och jagade spöken i höstmörkret! 
Vilken härlig kväll det blev med spökjakt, korvgrillning, vindstilla, regnfritt och några stjärnor 
på himlen! 

Det var 12 spöken och utslagsfrågan 305 små makaroner i den lilla burken. 

Även detta år så hade prisutdelningen ersatts med att alla som räknat rätt antal spöken 
och ”nästan” rätt på utslagsfrågan fick välja ett pris direkt när lappen lämnats in och 
kontrollerats. 

De som tagit med sig korv eller annat att grilla kunde göra detta, för eldade gjorde vi så klart! 
Även i år hade vi två eldstäder, för det är många som vill grilla. 

Stort tack till Korggubben i Kållekärr som bidrog med fina priser! 

Vi som fixade var: 

Pia Ottosson, Susanne Lavén, Fred Ottosson och Patricia Ottosson  
samt Ronja, Freja och Melker Ottosson  
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Verksamhetsberättelse kajak 2025

En fin sommar för kajak paddlare från Tjörn med omnejd.

Tyvärr fick vi ställa in nybörjarkursen och en torsdagspaddling på grund av riktigt 
skitväder

Avrostningstur gick som brukligt i slutet av april och drog 9 glada paddlare

Dagstur till Älgön med fin blomstervandring runt ön.

9 deltagare med start från Kåreviks badplats

Torsdagspaddlingarna maj till september var det lite trögt med deltagandet i början på 
sommaren men hämtade hem det i juni och framåt.

Inför 2026 börjar vi en vecka senare och avsluta en vecka tidigare

Allt från 3 till 14 deltagare vilket är lagom antal för 2 ledare

Förmiddagspaddling i mitten av juli i stället för ordinarie torsdagspaddling är populärt 
och vi var12 som hade en härlig förmiddag ute på havet

Tyvärr fick vi ställa in båda dom planerade helgpaddlingarna pga ledarbrist – trist

med ibland rår vi inte på omständigheterna

Till alla ledare och deltagare ett stort tack för 2024 och på återseende.

Några kajaker har varit långtidsuthyrda till medlemmar under sommaren

Kajakgruppen

// Wille
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Verksamhetsberättelse 
Vandring/Geocaching 2025

Vandring/geocaching gänget har varit ute totalt vid 8 tillfällen under året. 
Det här året har vi haft lite otur på flera av våra vandringar, vädret har 
varit bra när vi väl kommit ut och promenerat men meteorologerna har 
spått regn vid flera tillfällen, vilket gjort att inte lika många varit med på 
våra turer.

 Årets heldagsturer genomfördes 16/3 och 21/9. På våren var vi och gick 
på den nordvästra delen av ön och höstens tur gick i trakterna av 
Höviksnäs. Vi var runt 20 glada vandrare totalt på båda turerna.

 Även i år ordnade vi en vandring upp till vårt Torp i samband med att 
kaffestugan öppnade för säsongen den 5/10. Vi startade på den nya 
Märkeslingans parkering i Skärhamn. Då vädret var lite osäkert den här 
dagen och inte lockade så många vandrare så gjorde vi ett nytt försök 
även den 23/11 med start vid Märkeslingan.

 Annandagsvandringarna genomfördes i år på Härön och på Låka, Totalt 
för båda turerna så var vi nästan 40 vandrare.

 Det genomfördes två rena geocachingturer under året, båda i trakterna 
av Kungälv.

I kängorna

Håkan Torneus
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Verksamhetsberättelse från Tisdagsvandrarna 2025 
 
Vi har vandrat på olika platser på Tjörn varje tisdag i februari, mars, april, september, oktober, 
november. 
Vandringarna är 5 - 8 km och vi är ute 1,5 – 3 timmar. Vi försöker vandra på stigar och skogsvägar, 
men får ibland gå även på 
bilvägar. 
Vårens vandringar 
 
Bräcke -Stavstenarna, Toftenäs, Tådås-Pilane, Olsnäs-Djupvik, Vetteberget, Kållekärr-Kåtorp, 
Hakenäset, Tyfta-Rösselvik, Kolleröds Skafferi-Viks Ödegärde, 
Rönnäng, La Askerön, Sundsby, Märkesslingan 
 
Höstens vandringar 
Dyrön, Vetteberget, Kyrkesund, Kolleröd-Valsängs bodar, Furusäter, Bleket-Ingemars stig, 
Sundsbyleden blå led, Märkesslingan runt Häle mosse, Häggvallsskolan- 
Röreviken, Stockevik, Bräcke- Åkers skogar, Sjögårdsvik-Mjörn 
 
Vi har gjort 13vandringar på våren och 12 vandringar på hösten med 10-25 deltagare varje gång. 
52 vandringssugna personer har deltagit på våren och 51 personer på hösten 
I år har det kommit med många nya vandrare och intresset har varit stort vilket stimulerar oss till att 
fortsätta ordna vandringar 
även 2026. 
Ledare för våra vandringar. Ann-Britt, Ulla, Sven, Kia, Silva 
Vid pennan Silva 

Verksamhetsberättelse från Tisdagsvandrarna 2025
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Verksamhetsberättelse  
Cykelorientering 2025

Det såldes hela 103 kartpaket under perioden. Då det har 
kommit många nya cykelorienterare de sista åren så gick vi 
delvis tillbaka till 1:a årets område, vilket var stora delar av ön 
förutom den nordvästra delen. På så sätt fick många fler lära 
känna hela vår vackra ö. Givetvis var det nya kontrollpunkter 
och nya bilder. Cykelorientering bestod även i år av ett kart/bild 
paket med 48 bilder som skulle paras ihop med rätt 
kontrollpunkt på kartan. Alla som lämnade in sitt bildblad var 
med i en utlottning av presentkort från Team Sportia. Vi fick 
även i år mycket positiv feedback på upplägget och kan nog 
redan nu lova en fortsättning (där vi besöker den nordvästra 
delen av vår ö).

Vid pedalerna

Håkan Torneus
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Verksamhetsberättelse 2025 
Torpet, vindskydd, vandringleder mm 
 
Torpet, ladan, vindskyddet och omgivningen däromkring, är vår fasta punkt för vår förening och 
vi vårdar detta på bästa sätt. 
  
STORT TACK TILL ALLA ER som hjälper till inom- och utomhus på Torpet och Ladan med 
Trädgården, Äventyrsbanan, Vindskyddet, Canadensare, Vandringleden kring Bö Tjärn, Leden 
från Märkeslingan till Bö Tjärn och kaffevärdarna i Kaffestugan. 
 

Vår trädgård, äventyrsbana och vindskydd är ett utflyktsmål för våra medlemmar och besökare 
för grillning, lek och övernattningar. Det är många som tältar och övernattar i vindskyddet under 
hela året. 
 

Parkeringsförbudet på Tolleby Tjärnväg och avsaknad av parkering i närområdet har mycket stor 
påverkan på vår verksamhet. Färre barn- och ungdomsaktiviteter för våra grupper, färre 
uthyrningar och färre kaffegäster på söndagarnas kaffestuga. Sedan bommen sattes upp vid VA-
verket och parkeringsmöjligheterna försvann och parkeringsförbudet inträdde har styrelsen haft 
och har fortfarande kontakter och möten med Tjörns kommun för att få till en ny parkering. Vår 
förhoppning är att en ny parkering kommer till i närtid och inte allför långt bort från torpet.  
 

Märkeslingan, motionsspåret strax utanför Skärhamn har 17 parkeringsplatser för besökare till 
slingan och besökare till området däromkring. Vår förening har på uppdrag av Tjörns kommun 
märkt ut en led från slingan till vandringsleden kring Bö Tjärn. Leden är nästan färdig, saknar 
några spänger som skall läggas ut under kommande året. Märkeslingans parkeringar och den nya 
leden till Bö Tjärn underlättar för besökare till oss och torpet, men behovet av en parkering i 
närheten av Bö Tjärn är fortfarande stort för vår verksamhet och barngrupper. 
 

Kaffestugan har varit öppen på söndagar under 12/1 – 30/3 och 5/10 – 23/11.  
Sista söndagen på hösten serverades glögg och lussekatter, på vårens sista våfflor. 
Nu när ”nya” leden blivit permanent uppmärkt så hittar fler besökare till vår kaffestuga på torpet 
igen. Det är många som varit där tidigare, men också en hel del nya som aldrig varit där förut. 
Vi har haft några vandringar under vår och höst från Märkeslingan - nya leden – till kaffestugan 
på torpet, dessa har varit för alla som ville hänga med även icke medlemmar. 
 

Något Valborgsmässofirande blev inte detta år heller, pga ingen parkering i närheten. 
 

Vår lufsargrupp har varit på torpet några gånger under våren för att paddla, grilla, backklättra  
och övernatta. Även vår nya barngrupp ”Öppna Skogsgläntan” har varit på torpet för att fika i 
trädgården. 
 

Torpet och kanoterna har varit uthyrda till Bleketskolan på flera friluftsdagar, till Myggenäs skola, 
Orust Waldorfskola, Montessori Stenungsund och en grupp Friluftsfrämjargrupp med strövare 
från Kode för friluftsliv, paddling och övernattning i tält och inne i torpet. Skärhamns skola har 
grillat i vår trädgård på sina friluftsdagar. Vid torpet har det varit flera barnkalas med grill och 
paddling i Bö Tjärn. 
Kanoterna har varit uthyrda över dagen för paddling på Bö Tjärn vid ett flertal tillfällen. 

fortsättning nästa sida
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Verksamhetsberättelse 2025 
Torpet, vindskydd, vandringleder mm 
 
Torpet, ladan, vindskyddet och omgivningen däromkring, är vår fasta punkt för vår förening och 
vi vårdar detta på bästa sätt. 
  
STORT TACK TILL ALLA ER som hjälper till inom- och utomhus på Torpet och Ladan med 
Trädgården, Äventyrsbanan, Vindskyddet, Canadensare, Vandringleden kring Bö Tjärn, Leden 
från Märkeslingan till Bö Tjärn och kaffevärdarna i Kaffestugan. 
 

Vår trädgård, äventyrsbana och vindskydd är ett utflyktsmål för våra medlemmar och besökare 
för grillning, lek och övernattningar. Det är många som tältar och övernattar i vindskyddet under 
hela året. 
 

Parkeringsförbudet på Tolleby Tjärnväg och avsaknad av parkering i närområdet har mycket stor 
påverkan på vår verksamhet. Färre barn- och ungdomsaktiviteter för våra grupper, färre 
uthyrningar och färre kaffegäster på söndagarnas kaffestuga. Sedan bommen sattes upp vid VA-
verket och parkeringsmöjligheterna försvann och parkeringsförbudet inträdde har styrelsen haft 
och har fortfarande kontakter och möten med Tjörns kommun för att få till en ny parkering. Vår 
förhoppning är att en ny parkering kommer till i närtid och inte allför långt bort från torpet.  
 

Märkeslingan, motionsspåret strax utanför Skärhamn har 17 parkeringsplatser för besökare till 
slingan och besökare till området däromkring. Vår förening har på uppdrag av Tjörns kommun 
märkt ut en led från slingan till vandringsleden kring Bö Tjärn. Leden är nästan färdig, saknar 
några spänger som skall läggas ut under kommande året. Märkeslingans parkeringar och den nya 
leden till Bö Tjärn underlättar för besökare till oss och torpet, men behovet av en parkering i 
närheten av Bö Tjärn är fortfarande stort för vår verksamhet och barngrupper. 
 

Kaffestugan har varit öppen på söndagar under 12/1 – 30/3 och 5/10 – 23/11.  
Sista söndagen på hösten serverades glögg och lussekatter, på vårens sista våfflor. 
Nu när ”nya” leden blivit permanent uppmärkt så hittar fler besökare till vår kaffestuga på torpet 
igen. Det är många som varit där tidigare, men också en hel del nya som aldrig varit där förut. 
Vi har haft några vandringar under vår och höst från Märkeslingan - nya leden – till kaffestugan 
på torpet, dessa har varit för alla som ville hänga med även icke medlemmar. 
 

Något Valborgsmässofirande blev inte detta år heller, pga ingen parkering i närheten. 
 

Vår lufsargrupp har varit på torpet några gånger under våren för att paddla, grilla, backklättra  
och övernatta. Även vår nya barngrupp ”Öppna Skogsgläntan” har varit på torpet för att fika i 
trädgården. 
 

Torpet och kanoterna har varit uthyrda till Bleketskolan på flera friluftsdagar, till Myggenäs skola, 
Orust Waldorfskola, Montessori Stenungsund och en grupp Friluftsfrämjargrupp med strövare 
från Kode för friluftsliv, paddling och övernattning i tält och inne i torpet. Skärhamns skola har 
grillat i vår trädgård på sina friluftsdagar. Vid torpet har det varit flera barnkalas med grill och 
paddling i Bö Tjärn. 
Kanoterna har varit uthyrda över dagen för paddling på Bö Tjärn vid ett flertal tillfällen. 

I slutet av året var släktingar till de som bodde på torpet på besök, alltid lika uppskattat för dem 
att få komma dit. 
 

Det har varit arbetsdagar med vedhuggning, trädgårdsarbete och underhåll av äventyrsbanan, 
vindskyddet samt vandringleden. Förutom arbetsdagarna har utomhusgruppen varit på torpet 
ett flertal gånger för underhåll av trädgårdens staket, gräsklippning och annat.  
Utomhusgruppen: Pär, Wille, Börje, Mats, Sven och många många fler. 
 

Torpets insida har omhändertagits på bästa sätt av innegruppen som gjort iordning inför 
kaffestuga och uthyrningar. Inomhusgruppen: Pia och Eva. 
 
Det behövs alltid fler som kan hjälpa till, det finns uppgifter för alla!  
Vi behöver fler kaffevärdar. Ta en söndag och koka kaffe till besökare till kaffestugan. 
Hör av er till oss för det finns plats för alla. 
 
 

Vid pennan,  
Pia Ottosson 

fortsättning verksamhetsberättelse Torpet
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Friluftsfrämjandet Tjörns lokalavdelning 2025

Ekonomisk sammanställning för tiden 2025-01-01 – 2025-12-31
Ingående behållning 470 806,15
Inkomster
Cykelorientering   10 300,00
Vandringar   19 240,00
Torpet     4 650,00
Paddling     7 550,00
Cykel     1 990,00
Medlemsavgifter                           37 079,00
Kommunala bidrag                                                                82 732,00
Spökjakt                                                                                     3 910,00
Kaffe på Torpet      13 440,00
Räntor     2 502,90
Summa intäkter 183 393,90
Utgifter
Årsmöte, möte    3 143,74
Annons, Adm, Reklam mm  13 290,00
Omkostnader ledare  45 990,94 
Torpet                            1 888,11    
Cykelorientering    3 768,00
Spökjakt       486,20
Bankkostnader    1 965,50
Vandring       353,70
Barnverksamhet       870,86  
Kaffe på Torpet                                                                        2 836,50
El,försäkring m.m    7 683,00
Lämnade bidrag och gåvor                                                    1 414,00
Inventarier, material  53 316,59
Summa kostnader                        137 007,14
Årets resultat                     46386,76     46386,76

Kassa         614,00
Checkkonto 197 589,27
Swishkonto                                                                                1 102,08
Bank 317 887,56
Summa 517 192,91

Utgående behållning 517 192,91

Svanvik 2026-02-15
Håkan Torneus, kassör

 

Budget 2023 
Friluftsfrämjandet Tjörn 
 
 
 
Inkomster under året beräknas på föregående års verksamhet med försök att blicka framåt. 
 
 
Beräknade intäkter: 
 
Kommunala bidrag, medlemsavg fr FF     75 000:- 
Paddling       30 000:- 
Vandringar       20 000:- 
Cykelorientering, Spökjakt      12 000:- 
Torpet; hyror, kaffestuga mm     15 000:- 
Räntor         1 500:- 
     153 500:- 
 
 
Beräknade utgifter: 
Verksamhetskostnader      20 000:- 
Friluftsmaterial i verksamhet     20 000:- 
Ledarutbildning – Ledarvård     35 000:- 
Administrativa kostnader        5 000:- 
Vandringar       20 000:- 
Cykelorientering, Spökjakt        5 000:- 
Annonsering, tryckkostnader     12 000:- 
Torpet, kaffestuga mm      10 000:- 
Underhåll torpet, ladan, vindskydd, vandringsled    40 000:- 
     167 000:- 
 
 
Fortsatt prioritering av ledarutbildning och ledarvård medför  
ett underskott i budgeten som balanseras av tidigare överskott. 
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Budget 2026 
Friluftsfrämjandet Tjörn 
 
 
 
Inkomster under året beräknas på föregående års verksamhet med försök att blicka framåt. 
 
 
Beräknade intäkter: 
Kommunala bidrag, medlemsavg fr FF     85 000:- 
Paddling       20 000:- 
Vandringar       20 000:- 
Cykelorientering, Spökjakt      14 000:- 
Torpet; hyror, kaffestuga mm     20 000:- 
Räntor         1 500:-  
     160 500:- 
 
 
Beräknade utgifter: 
Verksamhetskostnader      20 000:- 
Friluftsmaterial i verksamhet     20 000:- 
Ledarutbildning – Ledarvård     35 000:- 
Administrativa kostnader        8 000:- 
Vandringar       18 000:- 
Cykelorientering, Spökjakt        5 000:- 
Annonsering, tryckkostnader     15 000:- 
Torpet, kaffestuga mm      11 000:- 
Kamin mm       50 000:- 
Underhåll torpet, ladan, staket, leden och vindskydd     15 000:- 
Renovering torpet, ladan, utedasset mm    50 000:- 
Komplettering verktyg, maskiner mm     15 000:- 
     262 000:- 
 
Renovering och underhåll av torpet, ladan, dasset samt komplettering av verktyg, maskiner 
mm och ett byte av kaminen i torpet medför ett underskott i budgeten som balanseras av 
tidigare överskott. 
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Äventyret är nära 
Verksamhetsplan 2026 – 2028 

Fokusområden 2026-2028  

Tjörns lokalavdelning skall framåt jobba med fyra fokusområde  
i linje med medlemmarnas önskemål / behov. 

• Ledare. 
• Aktivitetsutbud med kvalitet och bredd. 
• Kommunikation. 
• Torpet. 

 

1. Ledare 
Locka och rekrytera fler att utbilda sig till ledare. 

Event med olika aktiviteter riktat till barnverksamhet 

Familjegrupp, äventyrliga familjen, öppna skogsgläntan, 

skogsknopp, skogsknytte, skogsmulle, strövare till lufsare  

och TVM 

Mentorskap  

Mentorskapspool 

Behålla ledare längre. 

Ledarträffar 

Verksamhetsträffar 

2. Aktivitetsutbud med kvalitet och bredd. 
Samarbete med andra lokalavdelningar grenspecifikt. 

Erfarenhetsutbyte med andra LA 

Kvalitet före kvantitet. 

Familjegruppsverksamhet inom olika aktiviteter. 

Grenspecifika familjeaktiviter 
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3. Kommunikation - Inspiration till allmänheten 
Hemsidan Äventyrshanteraren. 

Alla våra aktiviteter skall läggas in på äventyrshanteraren 

Hemsidan Nyhetsutskick till LA medlemmar. 

Nyhetsbrev till medlemmarna två gånger om året 

Program 2ggr/år läggas ut på hemsidan 

Facebook (Friluftsfrämjandet Tjörn) och Instagram 

Lägga ut text och bilder på våra aktiviteter 

Information om föreningen. 

Anslagstavla på Torpet med information om oss. 

 Aktiviteter för alla läggs ut på Tjörns kommuns hemsida. 

 

 
4. Torpet 

Naturlig mötesplats för alla. 

Tillgänglighet för alla. 

Underhålla och utveckla Torpet och ladan. 

 

Styrelsen 

Styrelsen ska strategiskt leda, driva och utveckla lokalavdelningen.  
Styrelsen skall verka i enlighet med Friluftsfrämjandets stadgar.  
Styrelsen genomför möten minst en gång i kvartalet. 

 

Ekonomi 

Varje verksamhet kan lämna förslag med planerings-och budgetunderlag till 

styrelsen. Därefter beaktar styrelsen förslagen och tar beslut samt eventuellt 

söker bidrag. 

Säkerhet 

Det ska vara minst en utbildad ledare på varje aktivitet plus hjälpledare.  
Vi har även säkerhetsplaner för aktiviteterna. 


